
 

 

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi  

 

 
 

 

 

ODLUKU 

 
 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se inicijativa za izmjenu GUP-a grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 5/07 i 4/12), upućena od Katice Maričić i Dragana Trubarca iz Vukovara Sajmište 

86, a koja se odnosi na prenamjenu k.č.br. 4854/2 i 4854/4 obje k.o. Vukovar, iz društvene u 

stambenu. 

 

 

II. 

 

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/11-01/06 

URBROJ: 2196/01-01-13-4 

Vukovar, 5. veljače 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 

 

 


